
گروه ســینما و تلویزیون- هر ســال 
در ایام نوروز تب دنبال کردن ســریال های 
تلویزیــون بالا می گیــرد و مخاطبان زیادی 
مجموعه هــای تلویزیونی را نگاه می کنند. 
طبیعتــا تلویزیون هم برای پاســخ گویی به 
این اســتقبال تماشاچیان سعی دارد هر سال 
مجموعه هــای تلویزیونی مختلفی تدارک 
ببیند. ســریال هایی که برای نوروز  امسال از 
شبکه های مختلف سیما برای پخش تدارک 

دیده شده است به قرار زیر است:
شبکه یک/ نون، خ 3 :

فصل سوم از ســریال کمدی »نون خ« 
به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه کنندگی 
مهدی فرجی برای پخش از شبکه یک سیما 
در نوروز ۱۴۰۰ در حال ســاخت است. این 
ســریال ادامه دار در حالی تولید می شود که 
معمولا ســریال هایی با تعداد فصل های بالا 
اغلب بــا نگرانی هایی چون جلب رضایت 
مخاطــب و تکرار موفقیت فصل های قبلی، 
همراه می شــوند. اما کارگردان در این زمینه 
اطمینان داده است، »تمام تلاش ما این است 
که سریال »نون خ« در فصول جدیدش جذاب 
تر و مخاطب پسندتر باشد و بتواند مردم را در 
ایام عید نوروز بیشتر شاد و خوشحال کند.«

به گفته آقاخانی داســتان فصل ســوم 
ســریال »نون. خ«، ادامه فصل دوم اســت و 
در این فصل علاوه بــر نمایش زیبایی های 
اســتان کرمانشاه و اســتان کردستان، جلوه 
هایی از مهاباد و بخش های کردنشین استان 
آذربایجان هم به تصویر کشیده خواهد شد.

بازیگران این فصل همان بازیگران دو 
فصل گذشته هســتند با این تفاوت که چند 
بازیگر به این مجموعه اضافه شــده اند و در 
فصل سوم تمرکز بر روی تولید محصولات 
دارویی است و این شغل را معرفی و بارز کرده 
اند.در فصل جدید سریال »نون.خ« بازیگران 
با ماســک مقابل دوربین می روند؛ ســعید 
آقاخانی در توضیح این شــرایط هم عنوان 
کرده است: از آنجا که یکی از شخصیت های 
این سریال بر اساس قصه به کرونا مبتلا شده 
اســت بنابراین ما علاوه بر اینکه به موضوع 
کرونا پرداختیم، تمام صحنه ها را با ماســک 
مقابــل دوربین رفته ایم. »نون خ« این روزها 
در اطراف تهران در حال تصویربرداری است 
و تاکنون حدود ۹۷ درصد از تصویربرداری 
فصل سوم انجام شده است.سعید آقاخانی، 
علــی صادقی، ســیروس میمنت، شــقایق 
دهقان، سیدعلی صالحی، پاشا جمالی، یدالله 
شــادمانی، ندا قاسمی، نسرین مرادی، هدیه 
بازوند، شــیدا یوسفی، صهبا شرافتی، هدی 
اســتواری، آتنا مهیاری، کاظــم نوربخش، 
ماشــاالله وروایی، سیروس سپهری، یوسف 
کرمی، رضا رشــیدی، سیدحسین موسوی، 
ســیروس حســینی فر، علی اخوان، افشین 
ملکی، نارین ایوبی و شقایق فتاحی بازیگران 

سریال »نون.خ« هستند.
شبکه یک/ پایتخت 6

مدیــر روابط عمومی معاونت ســیما 
ضمن اعلام خبر پخش دو قسمت جدید در 
روزهای 2۹ و 3۰ اسفند از شبکه یک گفت: 
پرونده پایتخــت 6 و باقی مانده قصه آن در 

شب پایانی سال ۱3۹۹ بسته می شود.
مدیــر روابط عمومی معاونت ســیما 
گفت: قصه دو قسمت پایانی نگاهی طنزآمیز 
به برخی مســائل و حواشــی کرونا دارد و 
در حــال حاضر در رامســر در حال ضبط و 
تصویربرداری است و درحقیقت روند قصه 

۱5 قسمت قبلی را تکمیل می کند.
وی با بیان اینکه این مجموعه نمایشی 
از ســرمایه های سازمان به حساب می آید، با 
اشاره به دستور رییس سازمان برای بررسی 
خطا و اشکالات سکانس پایانی این مجموعه 
افزود: هیئت ویژه ای در معاونت سیما تشکیل 
شد و پس از بررسی های مختلف در نهایت 
مشــخص شــد بی توجهی و کم دقتی هایی 
موجب اشــکالات بخش هایــی از آخرین 

قسمت شده است.
خواجه نژاد با اشاره به جلسه سیروس 
مقــدم، کارگردان این مجموعه و ســازنده 
آثار ارزشــمندی همچون اغما، مدینه، چک 
برگشتی، روز حسرت و... با رئیس سازمان 
پیش از آغاز تصویربرداری 2 قسمت پایانی 
تصریح کرد: در این نشســت آقای سیروس 
مقــدم با بیــان توضیحاتی اذعان داشــت 
ســوءنیتی برنامه ریزی شده در کار نبود، اما 
رسانه های بیگانه با اهداف سوء خود روی آن 
موج ســواری کردند و گروه سازنده موظف 
شــد فصل 6 را با پایان بندی شایسته و مورد 

انتظار مخاطبان به سرانجام برساند.
مدیــر روابط عمومی معاونت ســیما 
با اشــاره به سیاست ســیما برای حمایت از 
تولیدات فاخــر و پرمخاطب تصریح کرد: 
این مجموعه نمایشــی در فصل های گذشته 
الگوی موفقی در سریال سازی و حوزه سبک 
زندگی ایرانی اسلامی بوده، مخاطبان بسیاری 
را بــا خود همراه کرده و ان شــاءالله پس از 
ارائه طرح مناســب، زمینه تولید فصل هفت 

پایتخت مهیاست.
شبکه دو/ هم بازی

سریال »هم بازی« ملودرام عاشقانه ای 
اســت که در حال تولید بــرای گروه فیلم و 
سریال شــبکه دو ســیما بوده و قرار است 
شــب های نوروز بر روی آنتن صدا و سیما 
قرار گیرد. این سریال از دی ماه سال جاری، 
کار تصویر برداری خود را آغاز کرد و تولید 

»هم بازی« همچنان ادامه خواهد داشت.
مجموعــه تلویزیونی »هــم بازی« به 
کارگردانی سروش محمدزاده و تهیه کنندگی 
نوید محمودی  ســاخته شده و داستان این 
ســریال به قلم مریم اســمی خانی و وحید 
حســن زاده به نگارش درآمده است. سریال 
هم بــازی برای نــوروز ۱۴۰۰ تهیه و آماده 
می شــود و بازیگران مطرحی همچون دیبا 

زاهدی و کامران تفتی در آن بازی می کنند.

داســتان »هم بازی« زندگــی و روابط 
اجتماعــی چندین جوان روایت می کند و به 
هویت نگاه ویژه دارد. همچنین این ســریال 
فضای شــاد، ملودرام و عاشقانه ای را برای 
بینندگان به تصویر می کشد. با توجه به اینکه 

ســریال هم بازی قرار اســت در ایام نوروز 
پخش شــود و زمان کمی باقی مانده، بدین 
واســطه دو گروه تصویربــرداری در تهران 
و اطراف گرمسار مشــغول تصویربرداری 

هستند.
بازیگران آن عبارتنــد از: دیبا زاهدی، 
حسین مهری، کامران تفتی، نیلوفرکوخانی، 
مریــم مومن، امیر کاظمی، ایمان صفا، پادینا 
کیانی، خیام وقار، زهره نعیمی، محیا دهقانی، 

محمد حیدری، پولاد مختاری، هانیه غلامی، 
مهتاب شــیروانی با حضور آتیلا پســیانی، 
همایون ارشــادی، علیرضا استادی و بهنام 
تشکر، با هنرمندی، کمند امیر سلیمانی، رویا 

جاویدنیا، علیرضا اوسیوند.
شبکه سه/ لوتی )گاندو 2(

شبکه سه سیما برای اولین بار در نوروز 
قرار اســت یک ســریال امنیتی- جاسوسی 
روی آنتن ببرد که تاکنون خبری از ســاخت 

آن هم منتشر نشده بود.
در حالی که از سریال »بوتیمار« به عنوان 
گزینه های پخش ســریال نوروزی در شبکه 
ســه سیما یاد شده بود و انتظار می رفت این 

سریال در نوروز پخش شود، در نهایت شبکه 
ســه سیما ســریال دیگری را برای مناسبت 
نوروز انتخاب کرد، سریالی که گویا متفاوت 
از ســریال هایی که پیشتر درباره سریال های 
نوروزی سراغ داشــتیم، تولید و پخش می 
شود.این سریال با نام موقت »لوتی«، تقلای 
یکی از سرویس های جاسوسی بیگانه برای 
ضربــه زدن به ایران و مقابله نیروهای داخلی 
با این توطئه را به تصویر خواهد کشید. گویا 
درادامه سریال گاندو است.این مجموعه در 
سکوت خبری تولید شده است و جواد افشار 

کارگردان ان است.
 امــا »بوتیمــار« با نام قبلــی »ویلا« به 
کارگردانی علیرضا نجف زاده، تهیه کنندگی 
مهران مهام و نویسندگی سعید جلالی، دیگر 
سریال جدیدی است که از گزینه های پخش 

در ایام نوروز محسوب می شد.
ســاخت این ســریال ادامــه دارد و به 
گفتــه علی مهام- تهیه کننده، تصویربرداری 
ایــن مجموعه در حال حاضــر در تهران با 
بازی حمیدلولایــی، مرجانه گلچین، علی 
صبــوری در حال ضبط اســت.وی اعلام 
کــرد: تصویربرداری ایــن مجموعه تا ایام 
نوروز ادامه خواهد داشــت و هفته آینده تیم 
ســازنده برای ادامه ضبط راهی شمال کشور 
می شــوند. ساخت این ســریال بعد از سه 
ماه تصویربرداری در ســاحل دریای خزر و 
لوکیشن های مختلف استان مازندران، مجددا 
در تهران پیگیری شــد و گروه دوباره برای 
ضبط چند سکانس باقیمانده راهی شمال و 

شهر نوشهر خواهند شد.
اسامی بازیگران سریال بوتیمار : حمید 
لولایی، مرجانه گلچین، هدایت هاشــمی، 
رامیــن ناصر نصیــر، مهــران رجبی، علی 
صبوری، سپند امیر سلیمانی، شهاب عباسی، 
نــدا کوهی، دانیال جعفری، ســامی غریبی 

بازیگر خردسال و ...
شبکه پنج/ نوروز رنگی

مجموعه  تلویزیونی »نوروز رنگی« به 
نگارش و کارگردانی علی مســعودی و تهیه 
کنندگی علی اکبر تحویلیان در نوروز ۱۴۰۰ 

روی آنتن شبکه پنج سیما می رود.
این مجموعه تلویزیونی در ژانر کمدی 
و اجتماعی به ســفارش گروه فیلم و سریال 
شبکه پنج ســیما تولید می شود و با لهجه و 
گویش مشــهدی پخش خواهد شد.»نوروز 
رنگی« در بیســت قسمت، داستان روزهای 
پایانی اسفند ماه یکی از سال  های دهه 6۰ را 
روایت می کند که در عینِ طنز و ســرگرمی، 
قرار است به سنت  ها و آداب ایرانی در شهر 

مشهد مقدس بپردازد.
علــی مســعودی، معروف بــه علی 
مشهدی، مدت هاست به عنوان کارگردان و 
البته بیشتر نویسنده در مجموعه های مختلف 
حضور داشته و این دومین سریالی است که او 
کارگردانی و نویسندگی اش را به عهده دارد. 
یوســف تیموری، شهرام قائدی، رابعه 

اسکویی، سیاوش مفیدی، داریوش سلیمی، 
شاهو رستمی، جواد خواجوی و ماهان عبدی 
از بازیگران این سریال و محمد اسلامی، سینا 
رازقی، حمیدرضا حافظ شــجری، پریســا 
مقتدی، الهه جعفری، محمدامین سلیمی راد، 
هادی عامل هاشــمی، الهه یگانه پور، سیما 
خالقی، محمدامین کشــت مندی، ســجاد 
حســین پور، حدیثه زارعی و سیمین بهفر و 
ماشاءا... شاهمرادی از دیگر بازیگرانی اند که 

در این مجموعه حضور دارند.
تصویربــرداری نــوروز رنگی حدود 
۱6بهمن تمام شــد؛ مجموعه ای که داستان 
آن تماما در یکی از محله های قدیمی مشهد 
می گــذرد و قصه اش دربــاره چند جوانی 
است که اتفاقات مختلفی را با هم پشت سر 

می گذارند. 
انداز،  شــبکه نســیم/ دســت 

خندوانه، شکرستان و ...
مدیر شــبکه نسیم از پخش سری هفتم 
»خندوانه« و همچنیــن برنامه های »کودک 
شو«، »شوتبال«، »هوش برتر« و »شکرستان« 

برای نوروز ۱۴۰۰ در این شبکه خبر داد.
تصویربرداری مجموعه تلویزیونی طنز 
»دست انداز« به کارگردانی شهاب عباسی و 
تهیه کنندگی مجید عباســی و سعید عباسی 
اسفند ماه با حضور مدیران شبکه نسیم آغاز 
شــد.محمد احســانی ـ مدیر شبکه نسیم ـ 
حین بازدیــد از محل ضبط این مجموعه و 
گفت وگو با سازندگان آن، گفت: چند سالی 
بود که در ساخت مجموعه های طنز آیتمی 
وقفه افتاده بود و ما احساس کردیم که نیاز به 
ساخت چنین برنامه هایی امروز وجود دارد. 
بنابراین با مشورت دوستان به سراغ یکی از 
گروه هایی رفتیم که در این زمینه هم ســابقه 
خوبی داشــتند و هم گروه نویسندگان و تیم 

تهیه و تولید کاملا به کار آشنا هستند.
وی ادامه داد: حدود ســه هفته است که 
تصویربرداری آغاز شــده است و در نوروز 
۱۴۰۰ این مجموعه هر شــب ساعت 2۰ از 
شبکه نسیم پخش می شود و سه بار نیز تکرار 
خواهد شد. این برنامه در ۹۰ قسمت ساخته 
می شود که ۱5 قسمت ویژه عید نوروز است 
و بازیگران بسیاری در این مجموعه حضور 
خواهند داشت.احســانی افزود: در ساخت 
این برنامه دوســتان سازنده یک شیوه جدید 
اجــرا را ابداع کردند که یک نوع بازی و اجرا 
اســت که بعد از پخش مردم خواهند دید و 
ان شاءالله لذت می برند. پخش این برنامه بعد 
از نــوروز تا قبل از ماه محــرم و صفر ادامه 
پیدا خواهد کرد و پخش بقیه قســمت ها به 
بعــد از ماه محرم و صفر موکول می شــود.

احســانی با اشاره به اینکه شبکه نسیم امسال 
عید هفت عنوان برنامه ویژه خواهد داشت، 
افزود: مجموعه طنز دست انداز، سری هفتم 
خندوانه، کودک شــو، شوتبال، هوش برتر، 
شکرســتان، نســیم آوا از جمله برنامه هایی 

است که نوروز امسال پخش می شود.

فیلم سینمایی »سوم آذرشهر« از ۲۶ اسفند اکران می شوداعلام جزئیات ویژه برنامه تحویل سال ۱۴۰۰ علی ضیا

گروه سینما و تلویزیون - »قاتلان ماه کامل« پروژه جدید مارتین اسکورسیزی 
۴ بازیگر سرخپوست را به جمع بازیگرانش افزود تا در کنار لئوناردو دی کاپریو 
و رابــرت دنیرو جلوی دوربین بروند. اعضای جدید گروه بازیگران فیلم »قاتلان 
ماه کامل« معرفی شدند. تانتو کاردینال، کارا جید میرز، جانیی کالینز و جیلان دیون 
بازیگران سرخپوســت به گروه بازیگران فیلم بعدی اسکورسیزی افزوده شدند.

این پروژه که با اقتباس از کتاب پرفروش دیوید گرین ســاخته می شــود درباره 
مجموعه ای از قتل ها در قبیله اوسیج در دهه ۱۹2۰ در اوکلاهما است که به دلیل 

پیدا شدن نفت در قلمروشان به ثروت رسیدند.
کاردینال که بازیگر »با گرگ ها می رقصد« بوده در نقش لیسی کیو مادر کالی 

بورکهارت که نقشش را لیلی گلداستون بازی می کند، جلوی دوربین می رود.
میــرز، کالینز و دیون نیز نقش خواهران مالــی یعنی آنا، ریتا و مینی را بازی 
می کنند. پیشتر اعلام شده بود جسی پلیمونس هم از بازیگران این فیلم خواهد بود.

اسکورسیزی تهیه کننده و کارگردان فیلم برمبنای فیلمنامه ای است که اریک 
راث نوشته است. »اپین وی پروداکشنز« متعلق به دی کاپریو هم از تهیه کنندگان 
فیلم است. کاردینال که متولد آلبرتا است در بیش از ۱۰۰ فیلم و سریال تلویزیونی 
بازی کرده است. وی با ایفای نقش بومیان آمریکا راهش را به صنعت فیلم باز کرد. 
وی جایزه جنرال گاورنور کانادا را که بالاترین افتخار کانادا در زمینه هنر است در 

کارنامه دارد و جایزه سینمایی ارلی گری این کشور را هم دریافت کرده است.
میرز از قبیله ویچیتا اســت و در فینیکس متولد شده و در شهری کوچک از 

آریزونا بزرگ شده است. وی نیز بازیگر فیلم های متعددی بوده است.
کالینز که از قبلیه سیوکس از مونتانا است در رشته بازیگری دانشگاه مکزیکو 
فارغ التحصیل شــده است.دیون نیز بازیگر کانادایی است که کارش را با بازی در 

سریال های کوچک تلویزیونی شروع کرد.

برای بازی در کنار دی کاپریو؛

۴ بازیگر سرخ پوست به فیلم جدید 
اسکورسیزی اضافه شدند

گروه ســینما و تلویزیــون- ویــژه برنامه 
»نوروزترین نوروز« با میزبانی امیرحســین صدیق 
بازیگر سینما و تلویزیون و همسرش به صورت زنده 

روی آنتن شبکه پنج سیما می رود.

»نوروزترین نوروز« ویژه برنامه شبکه پنج سیما 
اســت که با نگاه و رویکردی خــاص و متفاوت به 
کارگردانی علی خسروی و تهیه کنندگی کاوه امیری 
جاوید در ایام نوروز ۱۴۰۰ هر شــب ســاعت 2۱ به 

صورت زنده از شبکه پنج سیما پخش می شود.
این برنامه که فضایی شاد و پر از موسیقی دارد، 
قرار است با قصه هایی از سراسر ایران و با نگاهی به 
صد سال گذشــته در آخرین نوروز قرن ۱۴ هجری 

شمسی ساخته و روانه آنتن شود و شامل بخش های 
مختلفی با موضوعات متنوع از جمله مرور مهم ترین 
رویداد های قرن، ایران گردی، مشاهیر، موسیقی زنده 

و بخش های شاد و متنوع دیگر است.

همچنین چهره های شاخص موسیقی، سینما و 
تلویزیون، ورزش، سیاست و ... مهمان قسمت های 
مختلف این برنامه خواهند بود. امیرحسین صدیق و 
همسرش باران گل اندام میزبانی بخشی از »نوروزترین 

نوروز« را بر عهده دارند و به گپ و گفت با هنرمندان 
و مهمانان برنامه خواهند نشست؛ همچنین بابک افرا، 
ســاره رشیدی، وحید رونقی و زینب پورابراهیم نیز 

بخش های دیگری از برنامه را میزبانی خواهند کرد.

گروه سینما و تلویزیون- علی 
ضیا از 2۸ اســفند ویژه برنامه تحویل 
ســال ۱۴۰۰ شبکه یک را با آیتم های 
گوناگون و حضور چهره های شناخته 

شده اجرا می کند.
در حالی که امســال بنا بود دوره 
جدیــد از طرح انتخاب چهره مردمی 
توسط برنامه »فرمول یک« اجرا شود، 
شــیوع ویروس کرونا ایــن بار هم 
برگــزاری این طرح را لغو کرد. از این 
رو در حالــی که بنا بود »فرمول یک« 
پس از غیبتی ۱۰ روزه در اســفند ماه 
برای معرفی بهترین چهره های مردمی 
به آنتن بازگردد، فعلا به روال سابق در 
حال پخش اســت و عوامل همزمان 
مشغول پیش تولید ویژه برنامه تحویل 

سال ۱۴۰۰ هستند.
»فرمول ۱۴۰۰« یکی از آیتم های 
نوستالژیک ویژه برنامه تحویل سال 
اســت کــه در آن خوانندگانی چون 
مجید اخشابی، فریدون آسرایی، امیر 
تاجیــک، حمید حامــی آهنگ های 
قدیمی شــان را در فضایی بازسازی 

شده خوانده اند.
در آیتــم »دهه هشــتادی دهه 
هفتــادی« این ویژه برنامــه با جوان 
ها گفتگو شــده و از آنجایی که عید 

امســال با میلاد امام حســین )ع( و 
امام ســجاد )ع( مصادف شده است، 
آیتــم های برادرانه ای برای پخش در 
برنامه تولید شده مثلا چهره ای چون 
میثم درویشان پور با برادرش مهمان 
»فرمول یــک« و گفتگوی فان برنامه 

شده اند.
در آیتمــی دیگر علــی ضیا با 
فوتبالیســت هایــی چــون علیرضا 
جهانبخش و شــجاع خلیــل زاده به 
صورت تصویری گفتگو کرده است. 
همچنین با حضــور حامد همایون، 
قطعه ای از این خواننده با لب خوانی 
فوتبالیست های قدیمی اجرا و ضبط 
شده است.»فرمول کمدی« همچنان 

در ویــژه برنامه تحویل ســال نیز با 
حضور کمدین ها فضای شــادی را 
بــرای مخاطبان رقم مــی زند. فریبا 
نادری، محمد نادری و سیما تیرانداز 
نیز از چهره هایی هستند که استندآپ 

کمدی اجرا می کنند.
همچنین ضیا نیز روی آنتن زنده 
برنامه میزبان چهره های مختلف هنری 
و ورزشی است و البته از حضور چهره 
های مردمی تاثیرگذار نیز بهره خواهد 
برد. این برنامه در ســه قسمت شب 
های 2۸ و 2۹ اســفند ساعت 22:۱5 
و روز 3۰ اســفند از ساعاتی پیش از 
تحویل ســال به صورت زنده پخش 

می شود.

گروه ســینما و تلویزیون- فیلم 
سینمایی »سوم آذرشهر« به کارگردانی 
کامبیز صفــاری از 26 اســفندماه در 
سینما های »هنروتجربه« اکران می شود.

فیلم ســینمایی »ســوم آذرشــهر« به 
کارگردانی کامبیز صفاری، نویسندگی 
ایثــار ابومحبــوب و کامبیز صفاری و 
تهیه کنندگی محســن امیریوسفی از 
روز سه شنبه 26 اسفندماه در سینما های 
»هنروتجربه« در سطح کشور روی پرده 
می رود.طرح اصلی فیلم بر اساس یک 
اتفاق واقعی نوشته شده است و ماجرای 
دختر مهاجری اســت که همسر ایرانی 
خود را در تصادف اتومبیلی در کشــور 
آلمــان از دســت داده اســت. او برای 
مدیریت میراث خود از همســرش به 
کشــورش )ایران( باز می گردد اما.این 
فیلم قرار بود نیمه اسفند سال ۹۸ اکران 
شود که تعطیلی سینما ها به دلیل شیوع 
ویروس کرونا این اکران را یک سال به 
تاخیــر انداخت تا درنهایت اکران آخر 
ســال ۹۹ و نوروز ۱۴۰۰ سهم این فیلم 
سینمایی شد.کامبیز صفاری فعالیت در 
حوزه سینما را از سال ۱3۸۰ با همکاری 
در تولید و تدوین فیلم های مســتند با 
بهمن کیارســتمی شروع کرد که منجر 
به ســاخت چندین فیلم مستند کوتاه 

و بلند شــد. در ســال ۱3۹۰ با نگارش 
و ســاخت فیلم های کوتاه داســتانی 
»ترانه« و همچنین کارگردانی مشترک 
برای ســاخت فیلم بلند سینمایی »راز 
فاهمه« تجربه ورود به سینمای داستانی 
را به دســت آورد. آروشا بیگی، خسرو 
پســیانی، بهناز جعفری، آتیلا پسیانی، 
صدف عسگری، رویا جاویدنیا، احسان 
امانی، حســام نورانــی، علی جلالی، 
یاسر شریف و حمید رضایی از جمله 
بازیگران »سوم آذرشهر« هستند.عوامل 
این فیلم سینمایی عبارتند از کارگردان: 
کامبیــز صفاری، تهیه کننده: محســن 
امیریوسفی، نویسندگان: ایثار ابومحبوب 
و کامبیز صفاری، مدیر فیلمبرداری: امیر 

موســوی، بازیگردان: آتیلا پســیانی، 
مشاور تدوین: بهمن کیارستمی، مدیر 
تولید: کتایون ارســنجانی، موســیقی: 
کریســتوف رضایی، صدابردار: بابک 
اخوان، طراح لباس: رعنا امینی، دستیار 
اول کارگردان و برنامه ریز: فوآد چاومه، 
منشــی صحنه: غزل رشــیدی، گریم: 
لیلا ابویسانی، عکاس: سمیه جعفری، 
جلوه هــای بصری: کیــوان صفاری، 
تصحیح رنگ: فرهاد قدســی و مهشید 
افضلی، جانشین تولید: ظهیر پیرهادی، 
سرمایه گذاران: امیرحسین نفر )موسسه 
فرهنگی و هنری دی(، علی حســین 
سلگی و شرکا، مشاور رسانه ای: نغمه 

دانش آشتیانی.

»نوروزترین نوروز« با میزبانی امیرحسین صدیق و همسرش روی آنتن شبکه ۵ سیما

سینما و تلویزیون یکشنبه 24 اسفند1399، 30 رجب 1442 ،14 مارچ 2021، شماره 83698

لیستی کامل از مجموعه های تلویزیونی که در ایام تعطیلات نوروز از تلویزیون پخش خواهد شد، 
نکته جالب توجه پرداختن به کرونا و حضور با ماسک بازیگران مقابل دوربین در برخی از سریال هاست.

سریال های نوروز 1400 در
 شبکه های مختلف سیما  

حضور با ماسک مقابل دوربین!

گروه سینما و تلویزیون - گروه 
بازیگران »ماموریت غیرممکن ۷« که 
به کارگردانی کریستوفر مک کوری 
در حال فیلمبرداری اســت، بیشتر 

شدند.
کریستوفر مک کوری کارگردان 
»ماموریــت غیرممکــن ۷« اعلام 
کرد کــری الویس بازیگر »چیزهای 
عجیب«، ایندیرا وارما بازیگر »بازی 
تــاج و تخــت«، راب دلانی بازیگر 

»فاجعــه«، چارلــی پارنــل بازیگر 
»آخرین کشــتی« و مــارک گاتیس 
بازیگر »شرلوک« به تام کروز در این 
فیلم جاسوسی پیوستند. فیلمبرداری 
این فیلم بــا وجود پاندمی کرونا در 
سال 2۰2۰ و 2۰2۱ در دست انجام 

بوده است.

جدای از آن پارامونت پیکچرز 
هــم تایید کــرد که گــرگ تارزان 
دیویس بازیگر »تاپ گان: ماوریک« 

هم در این فیلم بازی می کند.
ایــن بازیگران بــه گروهی که 
تاکنون جلوی دوربین رفتند از جمله 
ونســا کربی، ربکا فرگوسن، وینگ 

رامس، ســایمون پگ و آنجلا بسِت 
افزوده شدند.

نقش هــای بازیگــران جدید 
هنوز روشــن نیســت اما در پستی 
که مک کوری منتشــر کــرده دلانی 
در حالی دیده می شــود که یونیفورم 
ارتشی پوشــیده است. هشتگ های 

این خبر حکایت از این دارد که این 
خبر به فیلم بعدی یعنی فیلم هشــتم 
»ماموریت غیرممکــن« هم مربوط 
است و آنها نقششان را در فیلم بعدی 

هم ادامه می دهند.
از ابتــدا قرار بــود فیلم هفتم و 
هشــتم پشت ســرهم فیلمبرداری 

شــوند امــا وظیفه تام کــروز برای 
معرفــی »تــاپ گان: ماوریک« که 
پاندمــی موجب شــد تــا اکران آن 
از ســال 2۰2۰ بــه 2 جولای 2۰2۱ 
موکــول شــود، موجــب شــد تا 
برنامه ریزی هــا کمی به هم بخورد و 
فیلمبرداری فیلم هشــتم کمی عقب 
بیفتــد. با همه این ها زمان اکران این 
2 فیلم تغییر نکرده و همچنان نوامبر 

2۰2۱ و نوامبر 2۰22 است.

بازیگران جدید به »ماموریت غیرممکن ۷« پیوستند


